Pasﬁyrat Financiare 2015

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé(cash flow)

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Fitimi para tatimit

Amortizimin 214 172 -
Humbije nga kembimet valutore = -
Té ardhura nga investimet -

Shpenzime pér interesa = =

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga akii (1,059,504) (1,631,635)
Rritje/rénie né tepricén inventarit 21,925 {834,221)
Rrtje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 2,258,185 1,462,837
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 231,436 (596,537)

Eleq'a e shogérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara - -
Blerja e aktiveve glalgjata materiale {388,358) (784 389)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve . .
Interesi i arkeétuar - -

Fluksi monetar nga vepnmitarité financiare

Hyrie nga emetimi i kapitalit aksioner - 100,000
Hyrie nga huamarrje afatgjata - 310562 1,348,685
Fagesat e detyrimeve 18 girasé financiare - -

 Dividendét e paguar - -

Shénimet mbi pasgyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.
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Pasqyrat Financiare 2015

Bilanci kontabél

Pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
{Té gjitha balancat jané né leké)

| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 g7.,284 45259
Derivativé dhe akiive t&é mbajtura pér tragtim - -
Aktive t& tjera financiare afatshkurtra 4 2,756,258 1,606,149
Inventari & 812 286 G34 221

Aktivet afaishkurira t2 mbajtura pér shitje - -

Il Aktive Afatgjata

Investimet financiare afalgjata -
Aktive afatgjata materiale 6 979,585 794 389
Aktivet afatgjata jomateriale 2 -
Kapital aksionar i papaguar £ 2

Aktive té tje ata 5 _

B DETYRIMET DHE KAPITALI
i Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet - 7 - :
Huaté dhe parapagimet 8 3,721,022 1,462,837
Grantet dhe t& ardhurat & shtyra : k

k = "

Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 9 1,669,247 1,348,885
Huamarrje & tiera afatgjata - =
Provizionet afatgjata “ - "
Grantet dhe t& ardhurat e shiyra -

Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 100.000 100,000
Primi i aksionit - -
Njesite ose aksionet e thesarit (negative) . 4
Rezerva statutore . =
Rezerva ligjcre 10 - B
Rezerva té tiera 10 - -
Fitimet{humbja) te pashpé&rndara 468 456 -

Fitimi {numbja) e vitit financiar (1,203,342) 468,496

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.

Consutek sh.p.k _ Fage 2 nga 12
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Pasqyrat Financiare 2015

Pasqyra e t&é ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

1 Shiljel neto 11 6,267,872 6,755,804
2 Té ardhura t& tiera nga veorimtarité e shfrytezimit{Pu
3 Ndryshimet n& inventarin e produkieve t& gatshme gl
4 Materialet dhe malirat € konsumuara 11 {4,291,021) (5,533,544)
5 Kostoe pungés 11
Pagat e personelit (868,700) (132,000)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shé&ndetsore (144,738) (22,044)
6 Amortizimet dhe zhvierésimet (214,172

7 Shpenzime té tjera (2,031,643

(564.609)

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontroliuara =
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financisre nga pjesémarjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -

12.1 T# ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime t& tjera financiare afalgjata

12.2 Té ardhuratdhe shpenzimet nga interesat 767, 867 T

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | k8mbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe hnz:‘me i€ tjera fi i

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare. '



